[image: image1.png]DDD)

                                       ГЛАВА
                              ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
                                           МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          __25.10.2018____№ _____947-ПГ____________
                                               г. Котельники

О формировании перечня мест проведения ярмарок на 2019 год

на территории городского округа Котельники Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» и Уставом городского округа Котельники Московской области постановляю:
1.    Утвердить перечень мест проведения ярмарок на 2019 год на  территории городского округа Котельники Московской области (приложение).
2. Отделу муниципальной информационной политики обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на Интернет-портале администрации городского округа Котельники Московской области.

3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горячева С.А.
Временно исполняющий полномочия

главы городского округа                                                                  А.А. Булгаков
                                                    Приложение

                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                      постановлением главы
                                                                                     городского округа Котельники

                                                                   Московской области

                                                                        от_________ № ______
Перечень

мест проведения ярмарок на 2019 год на территории городского округа Котельники Московской области

	N

п/п
	Адрес

места

проведения

ярмарки
	Наименование

собственника

стационарного

торгового

объекта,

земельного

участка
	Форма

собственности,

площадь

земельного

участка или

стационарного

торгового

объекта
	Категория

земельного

участка

<*>
	Тип ярмарки <**>

	Специализи-рованная

(темати-ческая)
	Универ-сальная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Московская обл.,  г. Котельники, мкр. Силикат,        рядом с д.29
	Администра-ция городского округа Котельники Московской области
	Земельный участок неразграниченной государственной собственности

362  кв.м
	Земли населенных пунктов

	2
	Московская обл.,  г. Котельники, мкр. Опытное поле, вл.10/3
	АО «Инвест-Сервис-Котельники»
	Земельный участок, частная собственность

300  кв.м
	Земли населенных пунктов

	универсальная

* Указывается, если ярмарка организуется на земельном участке.

** Указывается, если организатор ярмарки определен.